- 1 -

江苏省测绘地理信息学会

江苏省测绘地理信息行业协会

苏测学〔2023〕8号

关于召开 2023 年 GIS 助力江苏省

实景三维建设创新技术研讨会的通知

各位会员：

为推动江苏实景三维建设技术创新和应用升级，汇聚空

间信息领域的新思想、新技术、新产品和新成果，强化测绘

地理信息技术交流，兹定于 2023年 5月 5日在南京举办“2023

年 GIS助力江苏省实景三维建设创新技术研讨会”。

具体事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：江苏省测绘地理信息学会

江苏省测绘地理信息行业协会

承办单位：易智瑞信息技术有限公司

- 2 -

二、会议时间及地点

会议时间：2023年 5月 5日 13∶30-17∶50

报到时间：2023年 5月 5日 12∶00-13∶30

会议地点：南京曙光国际大酒店四楼曙光厅（玄武区龙

蟠路 107号）

三、会议议程

时  间 内     容

13∶35-13∶55 领导致辞

13∶55-14∶35 新时代下的实景三维江苏建设

14∶35-15∶20 新一代国产地理信息平台 GeoScene 助力实景三维

中国建设

15∶20-15∶50 “一站式”基础地理信息“智慧底板”赋能智慧城

市

15∶50-16∶20 CIM平台建设实践与思考

16∶20-16∶40 实景三维江苏空间数据体建设及多样化应用探索

16∶40-17∶00 空间信息融合数据存储底座平台构建

17∶00-17∶20 全国产全专业 CAD应用生态圈介绍

17∶20-17∶50 空间大数据与人工智能技术研究与实践

17∶50-18∶00 大会技术交流

四、参会人员

省测绘地理信息学会、行业协会会员单位及相关管理、

科研、教学、生产单位信息化部门相关科技人员。

- 3 -

五、报名方式

请于 5月 3日 16∶00前扫描右侧二维

码在线报名。

六、其他

1. 本次会议不收取费用，食宿统一安排，住宿费用自

理。

2. 会议结束后由省测绘地理信息学会考核并颁发继续

教育培训证书，可认定为专业技术人员继续教育学时和注册

测绘师继续教育选修学时。

3. 请与会人员做好个人防护，参会期间请佩戴好口罩。

4. 会务联系人：王惠  15201960492

5. 会务组邮箱：wangh@geoscene.cn。

江苏省测绘地理信息学会   江苏省测绘地理信息行业协会

2023 年 4 月 11 日

抄送：中国测绘学会，江苏省科协，省自然资源厅。

江苏省测绘地理信息学会秘书处     2023年 4月 11日印发

mailto:wangh@geoscene.cn